中 止 告 示

札幌市告示第８号

令和 5 年札幌市告示第 2293 号による一般競争入札の中止について、下記のと

おり告示する。

令和 5年 5月 19日

                       札幌市長   秋元  克広

記

１ 役務の名称

清田区橋梁点検調査業務

２ 入札の中止理由

業務設計書（見積参考）に誤りがあったため

３ 契約担当部局

〒004-8616 札幌市清田区平岡２条４丁目１番 40号

札幌市清田区土木部維持管理課事務係

電話 011-888-2800 FAX 011-884-6474